
报价项目

类别
说明 规格说明 明细

报价单

报价说明

实际

实际说明数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

数

量

单

位

数

量

单

位
单价 总计

服务费 0 0
10.0

0
3,759.06 0 0

10.0
0

3,15
5.56

服务费 总计 3,759.06 3,155.56

税 0 0 6.00 2,480.98 0 0 6.00
2,08
2.67

税 总计 2,480.98 2,082.67

会议
广州番禺莲花山

粤海度假酒店

605会议室，U型，

210平

5月14日下午、

5月15日全天
1 场 3 次

2,83
0.19

8,490.57 净价，不含税 1 场 3 次
2,83
0.19

8,49
0.57

会议 总计 8,490.57 8,490.57

用餐 社会餐厅 外出用餐 5月15日晚餐 0 0 0.00 0.00 25 人 1 餐
165.
88

4,14
7.00

实际用餐25人，地点：广州市

番禺区东环北集水蛇粥店

用餐 社会餐厅 外出用餐 5月14日晚餐 30 人 2 餐
200.
00

12,000.00
该费用为预估金额，以实

发生为准。
25 人 1 餐

162.
07

4,05
1.67

实际用餐25人，地点：广州市

番禺石楼福满楼大排档

用餐 0 0 0.00 0.00 5 人 1 餐
162.
07

810.
33

餐损，按3桌，10人一桌量预定

不可取消

用餐 采购酒水 1 餐 1 人
1,20
0.00

1,200.00 1 餐 1 人
1,20
0.00

1,20
0.00

采购酒水总金额为1200元，实

到25人，2晚餐酒水，分两次

用餐 茶歇
2款点心、咖啡、2
个大果盘

5月14日下午、

5月15日全天
30 人 3 次

50.0
0

4,500.00
该费用为预估金额，以实

发生为准。
25 人 3 次

47.5
2

3,56
4.00

用餐
广州番禺莲花山

粤海度假酒店
酒店桌餐 5月15日午餐 0 0 0.00 0.00 25 人 1 餐

128.
80

3,22
0.00

餐标降低

用餐
广州番禺莲花山

粤海度假酒店
酒店桌餐

5月14日午餐、

5月15日午餐
30 人 2 餐

150.
00

9,000.00
汇款酒店，该费用为预估

金额，以实发生为准。
25 人 1 餐

98.8
8

2,47
2.00

餐标降低

用餐 总计 26,700.00 19,465.00

租车费用 33座金龙大巴
番禺莲花山粤海度

假酒店-餐厅往返

5月14日晚餐、

5月15日晚餐
1 辆 4 趟

650.
00

2,600.00 含停车、2年内新车 1 辆 4 趟
650.
00

2,60
0.00

租车费用 总计 2,600.00 2,600.00

地接人员

费用
劳务费

会议服务、用餐服

务

5月14-15日两

天
1 人 2 天

500.
00

1,000.00 1 人 2 天
500.
00

1,00
0.00

地接人员费用 总计 1,000.00 1,000.00

总计 45,030.61 36,793.80


