

报价项目类别	说明	规格说明	明细	报价单					报价说明	实际					实际说明		
				数量	单	数	单	单价		数量	单	数	单	单价	总计		
服务费				0		0		10.00	3,759.06	0		0		10.00	3,155.56		
服务费 总计					3,759.06	3,155.56											
税				0		0		6.00	2,480.98	0		0		6.00	2,082.67		
税 总计					2,480.98	2,082.67											
会议	广州番禺莲花山 粤海度假酒店	605会议室, U型, 210平	5月14日下午、 5月15日全天	1	场	3	次	2,83 0.19	8,490.57	净价, 不含税	1	场	3	次	2,83 0.19	8,49 0.57	
会议 总计					8,490.57	8,490.57											
用餐	社会餐厅	外出用餐	5月15日晚餐	0		0		0.00	0.00		25	人	1	餐	165. 88	4,14 7.00	实际用餐25人, 地点:广州市番禺区东环北集水蛇粥店
用餐	社会餐厅	外出用餐	5月14日晚餐	30	人	2	餐	200. 00	12,000.00	该费用为预估金额, 以实发生为准。	25	人	1	餐	162. 07	4,05 1.67	实际用餐25人, 地点:广州市番禺石楼福满楼大排档
用餐				0		0		0.00	0.00		5	人	1	餐	162. 07	810. 33	餐损, 按3桌, 10人一桌量预定不可取消
用餐	采购酒水			1	餐	1	人	1,20 0.00	1,200.00		1	餐	1	人	1,20 0.00	1,20 0.00	采购酒水总金额为1200元, 实到25人, 2晚餐酒水, 分两次
用餐	茶歇	2款点心、咖啡、2 个大果盘	5月14日下午、 5月15日全天	30	人	3	次	50.0 0	4,500.00	该费用为预估金额, 以实发生为准。	25	人	3	次	47.5 2	3,56 4.00	
用餐	广州番禺莲花山 粤海度假酒店	酒店桌餐	5月15日午餐	0		0		0.00	0.00		25	人	1	餐	128. 80	3,22 0.00	餐标降低
用餐	广州番禺莲花山 粤海度假酒店	酒店桌餐	5月14日午餐、 5月15日午餐	30	人	2	餐	150. 00	9,000.00	汇款酒店, 该费用为预估金额, 以实发生为准。	25	人	1	餐	98.8 8	2,47 2.00	餐标降低
用餐 总计					26,700.00	19,465.00											
租车费用	33座金龙大巴	番禺莲花山粤海度假酒店-餐厅往返	5月14日晚餐、 5月15日晚餐	1	辆	4	趟	650. 00	2,600.00	含停车、2年内新车	1	辆	4	趟	650. 00	2,60 0.00	
租车费用 总计					2,600.00	2,600.00											
地接人员费用	劳务费	会议服务、用餐服务	5月14-15日两天	1	人	2	天	500. 00	1,000.00		1	人	2	天	500. 00	1,00 0.00	
地接人员费用 总计					1,000.00	1,000.00											
总计					45,030.61	36,793.80											